

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

NL Retail ApS
Stockholmsgade 45, København Ø

CVR-nr. 36 95 35 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.



Mads Ulrich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NL Retail ApS
Stockholmsgade 45
København Ø

CVR-nr.: 36 95 35 35
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Ulrich, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i årets løb ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årets løb ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.893 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 643 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Lejeindtægter	1.893.018
Direkte omkostninger	-534.832
Andre eksterne omkostninger	-148.460
Bruttoresultat	1.209.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-242.885
Driftsresultat	966.841
Andre finansielle indtægter	431.155
Øvrige finansielle omkostninger	-465.731
Resultat før skat	932.265
1 Skat af årets resultat	-289.192
Årets resultat	643.073
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	643.073
Disponeret i alt	643.073

Balance 31. december

Aktiver		2015
<u>Note</u>		<u></u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		21.118.505
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>21.118.505</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.118.505</u>
 Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>508.157</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>508.157</u>
 Aktiver i alt		<u>21.626.662</u>

Balance 31. december

Passiver	2015
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	982.071
Egenkapital i alt	1.032.071
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	437.087
Hensatte forpligtelser i alt	437.087
Gældsforpligtelser	
Prioritetsgæld	11.182.495
Deposita	925.789
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.108.284
Kortfristet del af langfristet gæld	448.847
Selskabsskat	104.505
Anden gæld	7.495.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.049.220
Gældsforpligtelser i alt	20.157.504
Passiver i alt	21.626.662

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015		
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	104.505		
Årets regulering af udskudt skat	184.687		
	289.192		
2. Grunde og bygninger			
	Grunde og bygninger		
Tilgang	21.361.390		
Kostpris 31. december 2015	21.361.390		
Årets afskrivninger	242.885		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	242.885		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	21.118.505		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	14.500.000		
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	338.998	388.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	643.073	643.073
Egenkapital 31. december 2015	50.000	982.071	1.032.071

Noter

31/12 2015

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Prioritetsgæld	-448.847	9.306.033	11.631.342
Deposita	0	0	925.789
	<u>-448.847</u>	<u>9.306.033</u>	<u>12.557.131</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 11.631 t.kr. er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 21.119 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for byggesag i ejendom, afgivet bankgaranti på 1,5 mio kr. overfor ejerforeningen i den pågældende ejendom hvor projektet udføres.